
UCHWAŁA NR III/24/2024 
RADY POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku 
Powiatów Polskich 

Na podstawie art. 75 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2024, poz. 107) oraz w związku z §15 pkt 2 Statutu Związku Powiatów Polskich z dnia 
3 kwietnia 2019 roku uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę nr II/27/2018 Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie desygnowania delegata do Zgromadzenia Ogólnego Związku Powiatów Polskich. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

PRZEWODNICZĄCY RADY  
 
 

ZBIGNIEW SABACIŃSKI 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A6A5F7-6D53-4E7A-86C2-209D0C8F0EDC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku ze Statutem Związku Powiatów Polskich przyjętym 3 kwietnia 2019 roku "Delegatem 
członka Zarządu na Zgromadzenie Ogólne jest odpowiednio starosta albo prezydent miasta na 
prawach powiatu". W związku z powyższym nie jest wymagane imienne wskazanie delegata Powiatu 
przez Radę Powiatu.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6A6A5F7-6D53-4E7A-86C2-209D0C8F0EDC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/24/2024 RADY POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


